
Dostavba kanalizace v Brně II«

■lliíiilsli HH|
Změnový list č. 06/BOS/-VH/2021

W,
dostavba kanalizace v městských částech

Datum předložení: 9.4.2021

Ev. č. Datum schválení:

Objednatel: Statutární město Brno

Správce stavby: Sdružení Garnets - VRV
Společnost „Kanalizace Brno II.“

Zhotovitel: - vedoucí společník OHL ŽS, a.s.; společník I - HOCHTIEF CZ a.s.; 
společník II -FIRESTAa.s.___________________________________

Změnový list předkládá: Zhotovitel, Společnost „Kanalizace Brno ll“

Charakter změny: Oprava poiožek die skutečnosti

Stavba: BRNO MČ BOSONOHY III. A IV. ETAPA DOSTAVBA 
ODDÍLNÉHO KANALIZAČNÍHO SYSTÉMU

číslo a název SO: III.05 ULICE VRATNÁ

Stavba / objekt / úsek:
DSO IV.05.1Z 

DSO IV.05.2N 

DSO IV.05.5Z 

DSO IV.05.6N

Specifikace změny: FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH S ODVOZEM DO 
VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE - VĚTŠÍ MOCNOST ŽIVIČNÉ VRSTVY PROTI 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI. UVAŽOVÁNO 100 MM, SKUTEČNOST 520 MM

Zdůvodnění změny: Skutečná tloušťka asfaltových vrstev na ulici Vratná neodpovídá stavu 
uvedeném v rozpočtu stavby. Místo uvažovaných 10 cm se na stavbě nachází asfaltové 
souvrství o průměrné mocnosti 52 cm. Naopak je to v případě položek ODSTRAŇ PODKL 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVÉM S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ 
UCHAZEČE a ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL S ODVOZEM 
DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE které se v konstrukci vozovky nenachází 
(méněpráce)

Navýšení

Vícepráce

Méněpráce

383 489,16 

- 231 435.48Finanční dopad změny:

Dopad do ceny 152 053,68

Změna ceny po schválení: 152 053,68 Kč

Stanovisko správce stavby: /
Sov

Stanovisko projektanta (autorský dozor / GP): Viz přílohH^H

1/2Změnový list č. 01/001/VH Sdružení Garnets - VRV



Vyjádření PIU:

1. Popis změny
2. Položkový rozpočet (přílohy 2.1,2.2), záznam z měření (příloha 2.3) 
fotodokumentace (příloha 2.4), výpočet celkové plochy odstraňované 
komunikace včetně situačního výkresu (příloha 2.5.)
3. Stanovisko projektanta
4. Neobsazeno

Přílohy:

5. Neobsazeno
6. Zápis ze stavebního deníku , CA -
7. Neobsazeno

" ? t
ožUAnčMi c/Ml d s >?/ 

b.l - £ SMfcrA-C/
i

Schvalovací proces:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY POPDIS ZÁSTUPCE PIU

Změnu doporučuji / #edop©ručujr schválit xx) Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit xx)

D

Jméno: lni Jméi

Datum: Dati

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby

PODPIS A RAZÍTKO ZHOTOVITELE PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu schvaluji / neschvaluji-**)

m
reveň

Jmén Jméno:

Datum:

T 3 -05- 202IPoznámka:

x) číslem změny se rozumí číselná řada napříč MČ, číslo MČ dle projektu 
čísla MČ:

1. Bosonohy - dostavba oddílného kanalizačního systému (III. a IV. etapa)

2. Líšeň - dostavba splaškové a dešťové kanalizace

3. Maloměřice a Obřany - dostavba stokové sítě
4. Tuřany-Dvorska - odkanalizování místní části

5. Brno-jih - dostavba kanalizační sítě

xx) nehodící se škrtněte

2/2Změnový list č. 01/001/VH Sdružení Garnets - VRV



Příloha 2.1.a

Štavbail 5IÍLÓ1013 - BRNO MČ BOSONOHYIII. AIV. ETAPA DOSTAVBA ODDÍLNÉHO KANALIZAČNÍHO SYSTÉMU

Odbytová cena:
vícepráce ZL 04/BOS/-VH/2021

PV
Objekt Popis

Splašková kanalizace - ZPŮSOBILÉ VÝDAJEDSO III.05.1Z 121 094,57
Rekonstrukce dešťové kanalizace - NEZPŮSOBILE VÝDAJEDSO lll.05.2N 142 263,14
Splašková kanalizace-přípojky - ZPŮSOBILÉ VÝDAJEDSO lll.05.5Z 54 494,19
Rekonstrukce dešťová kanalizace-přípojky - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJEDSO lll.05.6N 65 637,26



Příloha 2.1.b
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

BRNO MČ BOSONOHY III. A IV. ETAPA DOSTAVBA ODDÍLNÉHO KANALIZAČNÍHO SYSTÉMU 
ULICE VRATNÁ
Splašková kanalizace - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Stavba
číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu:

15UL01013 
SO III.05 
DSO lll.05.1Z

Poř. cenová

soustava

Koď Varianta

položky
Počet

jednotek
CENA

Název položky jednotkač.pol. položky jednotková celkem
1 2 3 4 95 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce
312017 OTSKP-SPK 101411 IRQ 1 [POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) - 17 03 02 - Asfalt |M3 66.638I 650,001 43 314,701

dle položky 113728.a: smlouva 15,866m3 
skutečnost 15,866+42,839+23,799 
rozdíl

-15,866
82,504
66,638

skládky související s utaMn odpadu na sk,ádcer
43 314,70

1 Zemní práce
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE

7 2017_OTSKP-SPK 113728.a 66,638 1 167,20 77 779,87M3

komunikace nad rýhou: 118,07*1,22*0,52+3*2,90*(2,9-1,22)*0,52=15,866 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce), 
ve smlouvě 118,07*1,22*0,10+3*2,90*(2,9-1,22)*0,10=-15,866 
Skutečnost 118,07*1,22*0,52+3*2,90*(2,9-1,22)*0,52=82,504 
celkem

-15,866
82,504
66,638

1 Zemní práce 77 779,87

2/5



Příloha 2.1 .c
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

BRNO MC BOSONOHY III. A IV. ETAPA DOSTAVBA ODDÍLNÉHO KANALIZAČNÍHO SYSTÉMU 
ULICE VRATNÁ
Rekonstrukce dešťové kanalizace - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Stavba
číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu:

15UL01Q13 
SO III.05 
DSO lll.05.2N

Poř. cenová

soustava

Koď Varianta

položky

Počet

jednotek

CENA
jednotkaNázev položky

jednotková celkemč.pol. položky
91 2 83 4 6 75

0 Všeobecné konstrukce a práce
650,001 50 886,55|3|2017 OTSKP-SPK |014111R01 I POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-10 (INERTNÍ ODPAD) -17 03 02 - Asfalt |M3 78,287|

smlouva: komunikace nad rýhou:123,82*1,40*0,10+3*2,90*(2,9-1,40)*0,10=18,640 [A] 
skutečnost komunikace nad rýhou: 123,82*1,40*0,52+3*2,90*(2,9-1,40)*0,52 
rozdíl

-18,64
96,927
78,287

.....................................^eobecné^o^^Ikce^a S,íl^Cl^ S°UVi^'C" Sw

1 Zemní práce
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE

7 2017_OTSKP-SPK 1 167,20 91 376,59113728.a 78,287M3

smlouva: komunikace nad rýhou:123,82*1,40*0,10+3*2,90*(2,9-1,40)*0,10=18,640 [A] 
skutečnost komunikace nad rýhou: 123,82*1,40*0,52+3*2,90*(2,9-1,40)*0,52 
rozdíl
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

-18,64
96,927
78,287

C e Ik e m “ .....~ ....  ...... .......................................... " ....... ' " 142 263,14

3/5



Příloha 2.1 .d
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu:

15UL01013 
SO III.05 
DSO lll.05.5Z

BRNO MC BOSONOHY III. AIV. ETAPA DOSTAVBA ODDÍLNÉHO KANALIZAČNÍHO SYSTÉMU 
ULICE VRATNÁ
Splašková kanalizace-přípojky - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Poř. cenová
soustava

Kód Varianta
položky

Počet

jednotek

CENA
Název položky jednotkač.pol. položky jednotková celkem

1 2 3 4 5 7 8 96
0 Všeobecné konstrukce a práce____________ __________________________

l POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) -17 03 02 - Asfalt312017 OTSKP-SPK |014111R01 1M3 29,9881 650,001 19 492,201
smlouva 113728.a: 7,14m3 =7,140 [A] 
skutečnost 71,40*1,00*0,520 
rozdíl

-7,14
37,128
29,988

sk-dky-souyisei,cís skl^e 19492 20

1 Zemní práce
FRÉZOVÁNÍ z pe v n ě n ý c h  pl o c h  a s f a l t o v ý c h
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE

9 2017_OTSKP-SPK 113728.a 35 001,9929,988 1 167,20M3

komunikace komunikace nad rýhou 
smlouva 113728.a: 7,14m3 =7,140 [A] 
skutečnost 71,40*1,00*0,520 
rozdíl

-7,14
37,128
29,988

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
Zemní práce....... ;........ ......... ......... "..... ^ 35 001,99■/; v:;t

Celkem ............. " ‘ ' ............. ........ ................. ' " ........................... ....... "............................ 54494,19

4/5



Příloha 2.1.e
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

BRNO MC BOSONOHY III. A IV. ETAPA DOSTAVBA ODDÍLNÉHO KANALIZAČNÍHO SYSTÉMU 
ULICE VRATNÁ
Rekonstrukce dešťová kanalizace-přípojky - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Stavba
číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu:

15UL01013 
SO III.05 
DSO III.05.6N

Poř.

č.pol.
cenová

soustava
Kód Varianta

položky
Počet

jednotek
CENA

Název položky jednotka
položky jednotková celkem

1 2 3 4 8 95 6 7
0 Všeobecné konstrukce a práce

I 312017 OTSKP-SPK 1014111Ř5T T I POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) -17 03 02 - Asfalt 36,1201 650,001 23 478,001|M3 T
dle položky 113728.a: 
smlouva 86,00*1,00*0,100=8,600 [A] 
skutečnost: 86,00*1,00*0,520 
rozdíl

-8,6
44,72
36,12

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
I’ ” 23 478,00

1 Zemní práce
FRÉZOVÁN! ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE

9 2017 0TSKP-SPK 113728.a 42 159,26M3 36,120 1 167,20

komunikace nad rýhou 
smlouva 86,00*1,00*0,100=8,600 [A] 
skutečnost: 86,00*1,00*0,520 
rozdíl
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

-8,6
44,72
36,12

jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
Zemní práce .......~ 42 159,26FF'

Č elkem

5/5



Příloha 2.2 a

Stavba:15llL01013 ■ BRNO MČ BOSONOHY III. A IV. ETAPA DOSTAVBA ODDÍLNÉHO KANALIZAČNÍHO SYSTÉMU

'HKT>

vícepráče 1l  04/BOS/-VH/2021 A

pv
Objekt Popis

Splašková kanalizace - ZPŮSOBILE VÝDAJEDSO lll.05.1Z - 73 080,28
Rekonstrukce dešťové kanalizace - NEZPŮSOBILE VÝDAJE - 85 855,97DSO lll.05.2N
Splašková kanalizace-přípojky - ZPŮSOBILE VÝDAJEDSO lll.05.5Z - 32 887,20
Rekonstrukce dešťová kanalizace-přípojky - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJEDSO lll.05.6N - 39 612,03



Příloha 2.2 b
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

BRNO MC BOSONOHY III. A IV. ETAPA DOSTAVBA ODDÍLNÉHO KANALIZAČNÍHO SYSTÉMU 
ULICE VRATNÁ
Splašková kanalizace - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Stavba
číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu:

15UL01013 
SO III.05 
DSO III.05.1Z

Poř. cenová

soustava
Kód Varianta

položky
Počet

jednotek

CENA
Název položky jednotkač.pol. položky jednotková celkem

1 2 3 4 8 95 6 7
0 Všeobecné konstrukce a práce

2|2017 OTSKP-SPK >014102 I POPLATKY ZA SKLÁDKU 150,001 - 19 420,201129,4681Tf
dle pol.113328.a:42,839*1,80t/m3=77,110 [B] 
dle pol.113428.a:23,799*2,20t/m3=52,358 [C]
Celkem: B+C=129,468 [D]
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 " Všeobecné konstrukce a práce “ ----------- "~ - 19 420,20

1 Zemní práce
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE

5 2017_OTSKP-SPK 113328.a 594,00 - 25 446,37M3 42,839

komunikace nad rýhou:118,07*1,22*0,27+3*2,90*(2,9-1,22)*0,27=42,839 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourán? - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)._____
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVÉM 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE

6 2017_OTSKP-S PK 113348.a 1 185,50 - 28 213,71M3 23,799

komunikace nad rýhou:118,07*1,22*0,15+3*2,90*(2,9-1,22)*0,15=23,799 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

...................................Zemnřpráceeny fakt mUSI být “v®den v doP,nuj|Cim textu k pol°ZCe)‘......................... - - ...........- .................... -.................. „ 53 660,081

- 73 080,28

2/5



Příloha 2.2 c
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

BRNO MČ BOSONOHY III. A IV. ETAPA DOSTAVBA ODDÍLNÉHO KANALIZAČNÍHO SYSTÉMU 
ULICE VRATNÁ
Rekonstrukce dešťové kanalizace - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

15UL01013 
SO III.05 
DSO lll.05.2N

Stavba
číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu:

CENAPočet

jednotek

Poř. cenová
soustava

Kod Varianta
položky

Název položky jednotka
jednotková celkemč.pol. položky

8 91 2 6 73 4 5
0 Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLADKU 
Vybourané hmoty

- 22 815,15152,101 150,002 20170TSKP-SPK 014102 T

dle pol.113328.a:50,327*1,80t/m3=90,589 [D] 
dle pol.113428.a:27,96*2,20t/m3=61,512 [E]
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 ' Všeobecné kohstřukče ápráče ~ ............... .. ............  " ' - 22 815,15

1 Zemní práce
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE

594,00 - 29 894,245 2017JDTSKP-SPK 50,327113328.a M3

komunikace nad rýhou: 123,82*1,40*0,27+3*2,90*(2,9-1,40)*0,27=50,327 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)._____
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVÉM 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE

- 33 146,5827,960 1 185,506 2017OTSKP-SPK M3113348.a

komunikace nad rýhou:123,82*1,40*0,15+3*2,90*(2,9-1,40)*0,15=27,960 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

_____;___ A___
... ;1

Celkem'

3/5



Příloha 2.2 d
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu:

BRNO MČ BOSONOHYIII. A IV. ETAPA DOSTAVBA ODDÍLNÉHO KANALIZAČNÍHO SYSTÉMU 
ULICE VRATNÁ
Splašková kanalizace-přípojky - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

15UL01013 
SO III.05 
DSO lll.05.5Z

Poř. cenová

soustava
Kód Varianta

položky
Počet

jednotek

CENA
Název položky jednotkač.pol. položky jednotková celkem

1 2 3 4 95 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

[ 2|2017 OTSKP-SPK 1014102 I POPLATKY ZA SKLÁDKU - 58,2621 150,001 - 8 739,361E
dle pol. 113328.a: 19,278*1,80t/m3 
pol.113428.a:10,710*2,20t/m3=23,562 [C] 
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

dle

- 8 739,360 Všeobecné konstrukce a práce

1 Zemní práce
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE

6 2017_OTSKP-SPK 113328.a 594,00 - 11 451,13M3 19,278

komunikace nad rýhou: 71,40*1,00*0,27=19,278 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)._____
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVÉM 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE

7 2017 0TSKP-SPK 113348.a 10,710 1 185,50 - 12 696,71M3

komunikace nad rýhou: 71,40*1,00*0,150=10,710 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
Zemní práce ~ ........ . " .............................. ' ' "" ' " -'"24147,84

T^r

" Celkem - .. — , - . I” 3288*20

4/5



Příloha 2.2 e
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

BRNO MC BOSONOHYIII. A IV. ETAPA DOSTAVBA ODDÍLNÉHO KANALIZAČNÍHO SYSTÉMU 
ULICE VRÁTNÁ
Rekonstrukce dešťová kanalizace-přípojky - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Stavba
číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu:

15UL01013 
SO III.05 
DSO lll.05.6N

Poř. cenová

soustava

CENAPočet

jednotek
Kod Varianta

položky
Název položky jednotka

jednotková celkemč.pol. položky
1 2 8 93 4 6 75

Všeobecné konstrukce a práce0
150,001 - 10 526,401I 2|2017 OTSKP-SPK |0141Ó2 T I POPLATKY ZA SKLÁDKU W - 70,1761

dle pol.113328.a:23,22*1,80t/m3 
dle pol. 113428.a: 12,90*2,20t/m3
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
Všeobecné konstrukce a práce ...................... ............... - 10 526,40

1 Zemní práce
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE

6 2017 0TSKP-SPK 594,00 - 13 792,68113328.a 23,220M3

komunikace nad rýhou: 86,00*1,00*0,27=23,220 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)._____
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVÉM 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE

7 2017_OTSKP-SPK 1 185,50 - 15 292,95113348.a 12,900M3

komunikace nad rýhou: 86,00*1,00*0,150=12,900 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
Zemní práce 29 085,63

- 39 612,03*srCelkem

5/5



Příloha č.3

valbek

Statutární město Brno
Magistrát města Brna, odbor investiční,
Kounicova 67
Brno
601 67

Akce: „BRNO MČ BOSONOHY III. A IV. ETAPA DOSTAVBA ODDÍLNÉHO KANALIZAČNÍHO 
SYSTÉMU"

Věc: Vyjádření AD GP ke změnovým listům č. 06/BOS/-VH/2021, 06/BOS/-KOM/2021

Vážení,
ve výše uvedené věci Vám sdělujeme následující:

Jako AD GP stavby souhlasíme se změnovými listy č. 06/BOS/-VH/2021,06/BOS/-KOM/2021, 
které řeší větší mocnost živičné vrstvy a naopak chybějící podkladní vrstvy komunikace. 
Vzhledem ktomu, že v rámci geologického průzkumu nebyl v ulici Vratná, jakožto jedné 
z vedlejších ulic, proveden kontrolní vrt, byla pro rozpočet zvolena běžná skladba vedlejších 
komunikací. Zastižená tloušťka 450 - 700 mm je neočekávanou a nepředvídatelnou anomálií.

Za AD GP, Valbek, spol. s r.o. :

S pozdravem

Valbek, spol. s r.o. • středisko Ústí nad Labem • Děčínská 717/21, 400 03 Ústí nad Labem • IČ: 48266230, DIČ: CZ48266230 
Bankovní spojení - Raiffeisen Bank, a.s., č. ú.: 3395870257/5500 • Obchodní rejstřík - Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487 
tel./fax: +420 475 531 077, +420 475 534 112, +420 475 530 988 • e-mail: info.usti@valbek.cz • www.valbek.cz

mailto:info.usti@valbek.cz
http://www.valbek.cz


Příloha č.2.3

z á z n a m  z mě ř e n í
Název projektu: Dostavba kanalizace v Brně II. (dostavba kanalizace v městských částech)

Bosonohy - dostavba oddílného kanalizačního systému (III. a IV. etapa)Sekce:

Objednatel: Statutární město Brno

Společnost „Kanalizace Brno II.“- vedoucí společník OHL ŽS, a.s.; společník I -
HOCHTIEF CZ a.s.; společník II - FIRESTA a.s.

Zhotovitel:

Správce stavby: Sdružení Garnets - VRV

Název objektu:

15.1ff.2020- 14.12,2020Sledované období:

Žb. W. 2otoDatum měření:

Popis důvodu měření: Kontrolní měření

Použité měřidlo, certifikace ocelové pásmo BMI30 m, identifikační číslo DtM.KM-0459, výrobní číslo KL-4907, č.
KL P08720/2018, stáčecí metr BMI 5m, identifikační číslo 41022 ,č. KL P14494/2019 
kalibrační list vydaný Kalibrační laboratoří č.2322

Popis způsobu provedených měření, (náčrtek):

měření v bodech dle grafických příloh

• •'"tr :?VV-

TO (fbcTt . H7- 7i. r. vp&n=i/

Z. o* V 5b c m•---- 'li

Ca?-Z- ({

V —a

Přílohy:

Změřeno a ověřeno:

Datum: 'odpis
i®!*, sPrávcestavby

Datum: ‘odpis]
Zhotovitel'3®.'?! To To



Příloha 2.4 - fotodokumentace

Foto č. 1 - měření tloušťky vrstvy živice - Vratná 2

ij

% ■
•jí

Vi !
Ilf' l ' f'C. * •'

■ (Ji ir

m, .
j

!■

i,..

-J.A 'I

A/;; ,

! ■s.
\j ui , :; ;

'ls
I/ Ií

\ l;i-
i IVji I í \4-J 7

■UN iH7! í> •AMfljd ililii
.i-:fl/

§ f.,í M

lil r

$pí
i

71*. *i

PI • (i \
i'í 1k

i I; ;V ■

jw a;'T®P (j

1 m
%■ ■>„ ■'

Foto č. 2 - měření tloušťky vrstvy živice - Vratná 7
T Jtn.TR;

M

.fcs j
!

■; -

mm miri :•)
i v 33 Ejř ..-jp‘á

ř$f m
.

I? l/jJSi■jW' y a &
* mm *mm■ mm WA ir s**

lili- &•■mmfPff •. R/ IF &Mik3k
PSS^V í .:.«L■t ip.í iUBíBSl

! « mí,V P

1 f .í -SB)

f *' *" dl
A' iv ,JATt tu, 

■: ;; ^

>*ř3iti a ;

«p§?igT
.A ..
A-AAAa A^S-,

m m rj

2S <\ ,CS m k' •mé 'jS

Mii' V

Jw
M

‘

H§P
Ej bu I ■ . sKm

-
\'Y. y/ A ■■i i ;/ V ’má í “•

■: ■ ;

MM

V i1’A
7

(dfiR- ':?í^|p ,la 

iH
TV_

A &M-y'i-

>ilk ;a . ^ v

■«?«rAíÍ
V

#6íti

-ť>’■

ILT :. m Íí'¥:.^ * ^

YíÍR-jaít :úEmmI tm
■JW
//mmm

i
Wríwúmmm mmmmí -j

'! ■

£f:<•

-as v

• V.v



Foto č. 3 - měření tloušťky vrstvy živice - Vratná 10
ijr

í '; j#*
'.■/ . ;x»

* •

í

I I

¥'j /)m K .;/
r

<
ž"-(

jT

í ■

* &

HP rj Wí *
"V.j 1

>■ -V

n L~ZT;
a1

k ■■■• #f:

■
-•p

spfc** A
£g» >

V. V :: ^
___(i V*

4? -
rkm . r JL =

•¥■ *t, ' lliJs.

Pa *

D i*n i-: i
>

k1. - ■L_ ■a



!9 t

Příloha 2.5 <0 % l
‘ y £

T~^s=*r

\
\- •'ss.-L.___30 < J

IX .\<-I o
34 _0-! J -

~3~ AíS 30

feS5&Í»W rrn /^ i
:rV - tř^

■

I: :*I ifp-JPř inm - 4 J
O <?' • F

7Ttf>fT - '"
í

• ■
-v

• '•'• —t X-J- ___*x\*
7ř “f

-_r-Ti

: >y?

!vsi27
*

oL: v v 
T? Y

*.> - i .
-I ■ ^ ť-

*«a

— /---celková plocha: i

ill! ti_r r'' £l >5

118,5*6,5=770,25 __
©

o

I\6 u

průměrná mocnost 

živičné vrstvy

(70+50+55+45J/4 

= 55 cm

t
Al

l«>
~.

VL_>Í,.

J

Z
**!3

s *Ť5’
xl

Iw‘'

o f "'] •t I 1v

Jvív I
* /z QI

k< ř Q4
l /íV oo i u\

o

I- ■ A 
b

^ OAl |ř JO irx
p- 2i

-♦
■ i

■V.I
• 2

> I
:i-'vi I r

I ř
V, x

■
i-41 3 A. ~7 M1*o

© ^ iA|( vT
2 •*T

cA ' 0 \r

í
i

:
V3.69.I

N9l*fe •- u
■ ♦

'1*1o| I BN 5ž ti*
4X1

4 á
O
<
Q_ \0

íO*3 l
•v '

.0X2

2 .
i

>;
*|:'v

k FiirJ í
i im JS

I Jgř
• r nv

♦. <f
<1 I Miíř :ji í .O F, cy

S
j i y

?Křl V*y • _ 9&itl hod
i‘. 723 * _25— - r. o i! . I ; %)

I

as : -j©
-r-3 '"V1' \ 'nT^

•j A :g^í

ů '■

/
o o o r

n-Tn'T\TF— \c>
t t t t  m mnTT



~\>ÍL{tC>Ht\ C. &-'1

IfirestalOHL ŽS 0 HOCHTIEF

Označení/číslo Smlouvy Objednatele/Zhotovitele: 5619054122/SOD00200389 
Dílo: Dostavba kanalizace v Brně II. (dostavba kanalizace v městských částech)

Věc; Upozornění na událost Bosonohy 

Související korespondence:

Souvisejícípod-články smlouvy: 8.3, 8.4, 8.5,20.1.

Adresováno Správci stavby: Sdružení „ Gamets - VRV“, Garnets Consulting,
a.s., Koordinátor týmu Správce stavby, Československých légií 445/4, 415 10 Teplice *
ID datové schránky: 3bcd78d 
Dopis Zhotovitele č.: DZ107

Datum: 16.12. 2020
Upozorněni na událost

V souladu s Pod-článkem 8.3, 8.4, 20.1. Smluvních podmínek

Vážení,

zasíláme Vám v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo 5619054122/SOD00200389 a smluvních 
podmínek pro stavbu: „.Dostavba kanalizace v Brně II,dle článku 13 Variace a Úpravy 
upozornění na událost nebo okolnost v sekci 1 - Bosonohy. ’
Při realizaci stavebních prací na v SO 111.05. - ULICE VRATNÁ, DSO III05.1 - SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE byla zjištěna změna mocnosti živičných vrstev stávající komunikace v celé délce 
předpokládáme výskyt ve všech dílčích stavebních objektech na uvedené ulici. ’

w Zhotovitel neprodleně sdělil tytu skutečnost zástupci SpSt - viz zápis ve stavebním deníku 
v příloze a provedl zaměření za účasti správce stavby - viz příloha záznam z měření.

Žádáme o stanovení způsobu a rozsahu zdokladováni zjištěných skutečností. Podklady 

budou následně tvořit dokladovou část detailního claimu (změnového listu) předloženého 
zhotovitelem.

Výše uvedená událost bude mít dopad do ceny díla.

-^7



I

Příloha č.6
i
i
i
i

2795323i Listč.
I
i Datum

Denní záznamy stavbyi
i

4/. H - _ '^0-4 4^.___________
J? 4 77 g. 'm c> rc> u n 

~tĚJ_ K}£2rQW12AlLÍ 

tOtláfHj 4 Č77
^MSJaA-

I

Gj .i

i,
i Pw h /, _______

IEEl íl WtlxMut

JZ.—/ 7/ - 70 g/7. .
+fcpto*/r&. l&J&ž TMFTljt 

vr '

i
i

i
i
i
i

i
i

i

T^3^fw7i

. ^ / TMltUJd Zít-. iteCTP'*
& 7& TMZQXL&EzKr lOnďCO On
L b QjZ^l c t  »/i /// CP-TŽ>

l
i
i

I^LjL^T^

?Z gftzi t 2 .
-

4
Ž~ $ Zý? 4ir •

1

| MSC2
rl 1 kt

7„ y*toj. fwc_c
_l£sX {WjtSL. ~
- ?<n 4 a. pon 4. i- a 

. forPrt /f /7^V
<1‘0 čftik (pn/fvc

W£4- ± áJEji ^ ^ - r-f^ 0 

•' nJ^kJlA-lLL ' &■?>/ £-S£
___ííUdíklz
..—- £_ A_ 12AX&FU" /VT£=/>\7),

f-7 <&7>7?L7__________
■— (Pí~Z^ (pj^fLc t,

_- -7.7 frnr Hvi,
Z43É3SZ

.4 (AZt^UJZ
- VcovcA^wcx ^.r ,*A-i TjC)?^* -

— ,~4. /žv^
ZQc7 . M A 0 , 77/ 7 '
Vt#Q. J?M 1

j

i/VV *7 

. £-T4U. /§
£> /)^co~grrÝ7

i

i
i
i

i

i

\y\~LI
I

I

7/SJPi

áfTI
i

i

9 - ÍLI

tčTJn=-črlI

Ai ■

-l . Vv&rúp
Ar A- l-.f

— jitou hfUTL 4

i
i

Ť Jýý'?— z< ‘-i o
T^TT?Yu~

! 0
i

Ž707i
i

iíc <4Ti^i7h c UDÍ)'■

i
o p 1276 vy;

k I
i



?Jlll <PHh Č.&.l

fveCH** Úfelf

t-eJaSoĚ-efisî ii

tiprwí«i v po c ppu 
IhvO**** efeosréřfcí

tov&áLvc
DOPIS
Správce stavby

Dostavba kanalizace v Brně II
GARNETS

COUSULTIttis

adresát

Společnost „Kanalizace Brno 11“ 
OHL ŽS, a.s. - vedoucí společníkSdružení „Garnets - VRV"

Koordinátor týmu Správce stavby 
Československých Legií 445/4 
415 10 Teplice

ID DS: 3bcd78d

vedoucí projektu 
Burešova 938/17 
602 00 Brno - Veveří

ID DS: xbicgdt
i

místo odeslání /dneváš dopis značky /ze dne naše značka vyňzuje

Teplice 23.12.2020DZ107/16.12.2020 101/23/12/2020

Smlouva o dílo ze dne 15.10.2019 mezi Zhotovitelem Společnost „Kanalizace 
Brno ll.“ a Objednatelem Statutární město Brno; ev.č. Objednatele 5619054122, 
ev. č. Zhotovitele SOD00200389

Smlouva:

Bosonohy - dostavba oddílného kanalizačního systému (III. a IV. etapa) 

Pokyn k variaci 11 - ulice U Vratná, mocnost živičných vrstev

Dílo:

Věc:

Vážený pane inženýre,

Správce stavby (dále SpSt) obdržel dopis Zhotovitele č. DZ107 ze dne 16.12.2020 - Upozornění na 
událost, jehož předmětem je zjištění rozdílné mocnosti živičných vrstev oproti předpokladu 
v projektové dokumentaci pro provedení stavby (PDPS).

SpSt v rámci své kontrolní činnosti upozornění Zhotovitele ověřil a pokládá jej za odůvodněné.

Pro zachování plynulosti výstavby vydává tímto Správce stavby dle pod-čl. 13.1 Podmínek Smlouvy 
pokyn k provádění prací před podpisem změnového listu. Práce Zhotovitele budou probíhat za 
dodržení všech souvisejících Podmínek Smlouvy a Zadávací dokumentace.

V souladu s pod-čl. 13 Variace a úpravy vydává SpSt Zhotoviteli pokyn k variaci a k předložení 
kalkulace v souladu s pod-čl. 12 Měření a oceňování. Kalkulaci SpSt následně posoudí. 
Odsouhlasená kalkulace a související doklady budou podkladem pro zpracování změnového listu.

Změnový list bude zpracován v souladu s pod-čl. 12 a 13.1 Podmínek Smlouvy a v souladu 
s Pokynem Správce stavby č. 04, revize 2 - 21.8.2020, který je přílohou zápisu z kontrolního dne č. 12 
ze dne 10.9.2020.

Níže uvádíme standardní rozsah příloh změnového listu. Rozsah příloh může být na základě pokynu 
SpSt upraven:

„Garnets - VRV"1/2



VVfcUJKtA Uimv fHsťies^

DOPIS
Správce stavby

Dostavba kanalizace v Brně II

1. Popis změny
2. Kalkulace a výpočty ke ZL, záznamy z měření, položkový rozpočet (v souladu s pod-čl 12
Podmínek Smlouvy) '
3. Stanovisko projektanta
4. Výkresová dokumentace pokud byla zpracována (seznam či popis)
5. Stanoviska dalších osob (znalec, geolog, nebo jiných) pokud byla zpracována - seznam
6. Další doklady, které umožní bližší dokumentaci změny (fotografie, nákresy, zápisy ze stavebního 
deníku, situace s vyznačením rozsahu, apod.)
7. Harmonogram prováděni změny - dopad změny do harmonogramu

Správce stavby upozorňuje, že do uzavření a podpisu změnového listu nemohou být do vyúčtování 
zahrnuty položky, které jsou předmětem Variace. Do uzavření změnového listu je Zhotovitel oprávněn 
fakturovat pouze položky v množství dle platného výkazu výměr.

S pozdravem SPRÁVCE STAVBY

Koordinátor týmu Správce stavby 
Sdružení „Gamets - VRV“

Na vi

2/2 „Gamets - VRV“


